
 
     

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я    п р о е к т     
 

 сесія                                                 8   скликання                                               2019 року 

 

Про надання дозволу на розроблення  

документації із землеустрою  

за заявою Наталюка І.Г. 

 

Розглянувши заяву гр. Наталюка Ігоря Григоровича щодо розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) з метою формування земельної ділянки згідно Детального плану території на 

розі вулиць Героїв Майдану та Дорошенка в м. Бар,  відповідно до статей 12, 38, 39, 79
1
, 122 

Земельного кодексу України, ст. 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», 

статей 4, 5 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», статті 565 Закону України «Про землеустрій», статей 25, 26, 59, 73 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги Детальний план території земельної 

ділянки на розі вулиць Героїв Майдану та Дорошенка в м. Бар, затверджений 38 сесією 8 

скликання  Барської міської  ради від 27.03.2019 року, сесія міської ради В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл Барській міській раді на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

1,1835 га кадастровий номер 0520210100:05:001:0057 з цільовим призначенням: для 

будівництва і обслуговування будівель торгівлі, з подальшою передачею частини земельної 

ділянки в користування. 

 

2. Замовником документації із землеустрою визначити Барську міську раду в особі міського 

голови Цицюрського Артура Анатолійовича (надалі - Замовник), Платником визначити гр. 

Наталюка Ігоря Григоровича (надалі - Платник). Замовнику визначити розробника 

Технічної документації із землеустрою згідно чинного законодавства (надалі - Розробник).   

 

3. Відділу з юридичних питань Барської міської ради підготувати угоду на розроблення 

Технічної документації із землеустрою між Замовником, Розробником та Платником.  

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

(голова комісії - Хом'як О.М.). 

 
Начальник відділу  

з юридичних питань Чубар О.В. ______________  

 

Начальник відділу  

земельних відносин Шуляк І.І.________________ 

 
Начальник відділу містобудування,  

архітектури та житлово-комунального господарства 

Подельнюк О.М. ___________________________ 
 


